Постановление Администрации города №8413 от 17.11.2016 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 02.02.2016    № 666 «Об утверждении перечня
частных организаций, осуществляющих образовательную деятельность
по реализации образовательных программ дошкольного образования, – получателей
субсидий на финансовое обеспечение
(возмещение) затрат, объема
предоставляемых субсидий на 2016 год»

В соответствии с постановлениями Администрации города от 02.06.2015  № 3706 «Об утверждении порядка предоставления субсидии частным организациям, осуществляющим образовательную деятельность по реализации                        образовательных программ дошкольного образования, на финансовое обеспечение (возмещение) затрат по предоставлению дошкольного образования»,                  от 26.01.2016 № 464 «Об утверждении порядка определения объема и предоставления субсидии на создание условий для осуществления присмотра и ухода за детьми, содержания детей в частных организациях, осуществляющих                    образовательную деятельность по реализации образовательных программ                дошкольного образования», распоряжениями Администрации города                              от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,                              от 05.04.2016 № 505 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 02.02.2016 № 666 «Об утверждении перечня частных организаций, осуществляющих образовательную деятельность по реализации образовательных программ дошкольного образования, – получателей субсидий на финансовое обеспечение (возмещение) затрат, объема предоставляемых субсидий на 2016 год» (с изменениями                           от 04.03.2016 № 1596, 30.05.2016 № 3969, 19.08.2016 № 6293, 28.09.2016                   № 7238, 19.10.2016 № 7780) изменение, изложив приложение 2 к постанов-лению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города                                                        А.Р. Пелевин

4

Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № ___________

Объем субсидий
на финансовое обеспечение (возмещение) затрат частным организациям, осуществляющим образовательную
деятельность по реализации образовательных программ дошкольного образования, на 2016 год

(руб.)
	Наименование субсидии,
направления расходов
	Общество
с ограниченной
ответственностью «Негосударственное дошкольное
учреждение – центр развития ребенка «ГУЛЛИВЕР»
	Общество
с ограниченной
ответственностью
Малое инновационное предприятие
«Центр развития
талантов ребенка»
	Общество
с ограниченной
ответственностью «Наш Малыш»
	Общество
с ограниченной ответственностью «Счастливое
детство»

	1. Субсидия частным организациям, осуществляющим
образовательную деятельность по реализации образовательных программ дошкольного образования, на финансовое обеспечение (возмещение) затрат
по предоставлению дошкольного образования, включая расходы на оплату труда, приобретение учебников и учебных пособий, средств обучения, игр, игрушек (за исключением расходов
на оплату труда работников, осуществляющих деятельность, связанную с содержанием
зданий и оказанием коммунальных услуг, расходов
на содержание зданий и оплату коммунальных услуг), всего,
в том числе
	27 346 392
	51 763 460
	9 599 030
	7 879 139

	1.1. Заработная плата
	22 141 540
	38 924 912
	7 021 454
	6 149 764

	1.2. Начисления на выплаты
по оплате труда
	4 472 600
	11 638 548
	2 120 479
	1 354 178

	1.3. Учебные расходы
	732 252
	1 200 000
	457 097
	375 197

	2. Субсидия на создание
условий для осуществления присмотра и ухода за детьми, содержания детей в частных
организациях, осуществляющих образовательную деятельность по реализации образовательных программ дошкольного
образования
	6 707 000
	13 124 000
	2 409 000
	2 593 000